長 浜 市 章 使 用 承 認 申 請 書

年  月  日

長浜市長        あて

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

代表者

電話   （   ）

  長浜市章を使用したいので、長浜市章の使用に関する取扱規則第３条の規定により、

下記のとおり申請します。

記

使 用 目 的

使 用 方 法

使用申請期間 年  月  日から     年  月  日まで

使用する意匠 （使用するデザインを具体的に記載してください。）

申請に当たっ

ての遵守事項

長浜市章の使用に関する取扱規則及び市長の指示を遵守します。

 備考 申請者の活動内容等を証するものを添付してください。